АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 0 4 » июня 2024г. г. Енисейск № 653-р

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования городского округа город Енисейск
Красноярского края

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Решением Енисейского городского Совета депутатов от 29.05.2024
N43-411 " Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения и
изменения местных нормативов градостроительного проектирования
городского округа город Енисейск Красноярского края», руководствуясь ст.5, 8,
46 Устава муниципального образования город Енисейск:

1. МКУ «Архитектурно-производственная группа» при непосредственном
участии отдела строительства и архитектуры администрации города:

подготовить проект внесения изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования городского округа город Енисейск
Красноярского края, утвержденные Решением Енисейского городского Совета
депутатов от 01.07.2015 N 77-476 (далее - Проект), в течение 60 дней с даты
принятия настоящего Распоряжения;

разместить Проект на официальном сайте администрации города.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень торода
Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном
интернет-портале органов местного самоуправления муниципального
образования -  город Енисейск eniseysk.gosuslugi.ru.

Исполняющий полномочия

главы города С.В.Козулина